PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 006/2023
Presidente Lucena, 07 de Agosto de 2023.

Proponente: Vereador Daniel Eloir Krummenauer

Objeto:

                Que o Poder Executivo informe se já tem data prevista para a recolocação da pinguela sobre o Rio Cadeia em Linha Nova Baixa perto do Campo de Futebol.
Justificativa:

Justifico meu Pedido de Informação, pois Munícipes e visitantes utilizam essa travessia para chegar no Município vizinho.
                                         Respeitosamente,

Daniel Eloir Krummenauer

Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS